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Marché de fournitures et consommables informatiques pour la Représentation et les interventions d’Enabel au Sénégal
(Accord cadre)
                                                 REPONSES AUX DEMANDES DE CLARIFICATIONS


	QUESTIONS
	REPONSES

	1/ Question 1 	

Dans le CCTP Lot 1 il est évoqué une proposition d’acquisition d’un ordinateur portable Ultra Slim professionnel. Il y est inscrit : 13, 14 et 15 pouces.

Doit-on vous faire une proposition dans ces 3 formats ou cela signifie-t-il « entre 13 et 15 pouces » à notre convenance ?


	1/ Réponse 1

Les fournisseurs doivent faire une proposition pour les 3 formats 13, 14, 15 pouces.

	2/ Question 2 	

Concernant le PC portable avec configuration en Intel Core i9, disque dur SSD 1 To et RAM de 16 Go, il n’est pas indiqué le format : est-ce qu’un 15,6 pouces conviendrait ?
	2/ Réponse 2

Pour les PC portables avec configuration en Intel Core i9 un 15,6 conviendrait.

	3/ Question 3

Dans le lot 3 concernant le PC de bureau (unité centrale + écran), la taille de l’écran n’est pas spécifiée ni sa résolution.

Pouvez-vous nous éclairer ?

	3/ Réponse 3

Pour le lot 3 concernant le PC de bureau les fournisseurs peuvent proposer une taille standard 20 à 24 pouces.
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